
15

SÉRUM PRO ZJEMNĚNÍ VRÁSEK

KRÉM NA OČNÍ OKOLÍ K VÝPLNI VRÁSEK

KRÉM PRO VÝPLŇ VRÁSEK 
sametová, výživná hutnější textura 

EMULZE PRO VÝPLŇ VRÁSEK 
lehká, snadno roztíratelná textura  

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti, od projevení prvních vrásek 40+

Všechny typy pleti, od projevení prvních vrásek 40+

Všechny typy pleti, od projevení prvních vrásek 40+

Všechny typy pleti, od projevení prvních mimických vrásek v očním okolí.

VLASTNOSTI: sérum pro korekci exresních linek a hlubokých vrásek. Zjem-
ňuje,  vyplňuje a dekontrahuje, Kombinuje peptidy a aktivní látky, které obecně 
uvolňují vzhled vrásek, spolu s biologickým exfoliantem, který stimuluje vznik 
renovované a hladké pleti. Aktivní textura adaptující se na klima. Svěží parfe-
mace, lehká textura.
POUŽITÍ: Ráno a/nebo večer v kombinaci s krémem/emulzí Corrective. Po 
běžném očištění pleti jemně vmasírujte tenkou vrstvu séra.  
PARTIE PRO APLIKACI: obličej, krk a dekolt 
BALENÍ: 30 ml air-less                

VLASTNOSTI: krém pro korekci expresních linek a hlubokých vrásek v očním 
okolí. Vyplňuje, uvolňuje a odstraňuje váčky pod očima a tmavé skvrny. Kombi-
nace peptidů a aktivních látek, které uvolňují vzhled expresních linek.
POUŽITÍ: Po běžném očištění pleti jemně vmasírujte tenkou vrstvu krému. 
PARTIE PRO APLIKACI: Oční okolí 
BALENÍ: 15 ml air-less                

VLASTNOSTI: pro korekci hlubokých vrásek a expresních linek. Vyplňuje a de-
kontrahuje. Kombinuje dvě techniky výplně pro plnější a hutnější vzhled pleti.
POUŽITÍ: Ráno a/nebo večer v kombinaci se sérem Corrective. Po běžném 
očištění pleti jemně vmasírujte tenkou vrstvu krému. 
PARTIE PRO APLIKACI: obličej, krk a dekolt. 
BALENÍ: 50 ml kelímek           

VLASTNOSTI: pro korekci hlubokých vrásek a expresních linek. Vyplňuje a de-
kontrahuje. Kombinuje dvě techniky výplně pro plnější a hutnější vzhled pleti.
POUŽITÍ: Ráno a/nebo večer v kombinaci se sérem Corrective. Po běžném 
očištění pleti jemně vmasírujte tenkou vrstvu emulze. 
PARTIE PRO APLIKACI: obličej, krk a dekolt 
BALENÍ: 50 ml air-less          

Mimické vrásky a expresní linky

Váčky pod očima

Hluboké vrásky

Kruhy pod očima

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  









Hluboké vrásky Mimické vrásky Povadlá pleť Ztráta objemu   

Hluboké vrásky Mimické vrásky Povadlá pleť Ztráta objemu   

Hluboké vrásky Mimické vrásky Povadlá pleť Ztráta objemu   


